
ГРАФИК РАБОТЫ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ 

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО 

ОКРУГА-ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» 

 

Консультативно-диагностическое отделение 

 
Должность График 

работы 

Смена Начало 

работы 

Обед Окончание 

работы 

Продол

житель

ность 

рабочег

о дня, 

часов, 

минут 

 

Заведующий 

отделением, врач-

акушер-гинеколог 

5-ти 

дневка 

+1 

рабочая 

суббота 

 8,00 

 

 

 

8,00 

30 

 

 

 

 

15,24 

 

 

 

14,00 

6,54 

 

 

 

6,00 

Врач-акушер-

гинеколог (муж) 

5-ти 

дневка+

1 

рабочая 

суббота 

 

 

8,00 

 

 

      8,00 

30 

 

 

 

16,00 

 

 

14,00 

7,30 

 

 

6,00 

Врач-акушер-

гинеколог (жен) 

5-ти 

дневка+

1 

рабочая 

суббота 

 

 

8,00 

 

 

8,00 

30 

 

 

 

15,24 

 

 

14,00 

6,54 

 

 

6,00 

Врач-уролог 

(муж) 

5-ти 

дневка+

1 

рабочая 

суббота 

 

 

 

8,00 

 

 

8,00 

30 

 

 

 

16,00 

 

 

14,00 

7,30 

 

 

6,00 

Врач-сексолог 

(муж) 

5-ти 

дневка+

1 

рабочая 

суббота 

 

 

8,00 

 

 

8,00 

30 

 

 

 

16,00 

 

 

14,00 

7,30 

 

 

6,00 

Врач 

ультразвуковой 

диагностики (жен) 

5-ти 

дневка+

1 

рабочая 

суббота 

 

 

8,00 

 

 

8,00 

30 

 

 

15,24 

 

 

14,00 

6,54 

 

 

6,00 

Врач 

ультразвуковой 

5-ти 

дневка+

 16,00 

 

 17,53 

 

1,53 

 



диагностики 

(муж) 

1 

рабочая 

суббота 

 

 

 

 

14,00 

 

 

15,30 

 

 

1,30 

 

БОЛЕЕ ПОДРОБНУЮ ИНФОРМАЦИЮ 

 О РАСПИСАНИИ ПРИЕМА ВРАЧЕЙ  

ВЫ МОЖЕТЕ ПОЛУЧИТЬ  

В РЕГИСТРАТУРЕ КДО  

8(З466)41-10-02 
 

 


